

Årsredovisning
för
Västanfors Bygg AB
556841-3115

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Slipare, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Västanfors Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 443	46 867	65 349	43 005
Resultat efter finansiella poster	537	-1 125	-299	94
Soliditet (%)	21	16	34	29

Omsättningen har minskat detta år vilket beror på den rådande konjunkturen inom byggbranschen..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 043 761	-2 924 809	2 168 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 924 809	2 924 809	0
Årets resultat			86 958	86 958
Belopp vid årets utgång	50 000	2 118 952	86 958	2 255 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 118 952
årets vinst	86 958
	2 205 910
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 205 910
	2 205 910

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 443 379	46 866 964
Övriga rörelseintäkter		110 698	614 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 554 077	47 481 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 398 567	-41 298 289
Övriga externa kostnader		-2 572 770	-3 389 286
Personalkostnader	2	-2 409 221	-3 114 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 649	-393 408
Övriga rörelsekostnader		-37 504	0
Summa rörelsekostnader		-11 694 711	-48 195 582
Rörelseresultat		859 366	-713 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	38 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322 821	-449 857
Summa finansiella poster		-322 408	-411 009
Resultat efter finansiella poster		536 958	-1 124 809
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	-1 800 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-1 800 000
Resultat före skatt		86 958	-2 924 809
Årets resultat		86 958	-2 924 809

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 157 422	710 948
Summa materiella anläggningstillgångar		1 157 422	710 948

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	4 913 325	4 913 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 913 325	4 913 325
Summa anläggningstillgångar		6 070 747	5 624 273

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 286 574	379 088
Fordringar hos koncernföretag		904 148	5 817 579
Övriga fordringar		404 513	505 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		906 533	455 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 461	151 057
Summa kortfristiga fordringar		4 580 229	7 308 143

Kassa och bank

Kassa och bank		30 678	708 997
Summa kassa och bank		30 678	708 997
Summa omsättningstillgångar		4 610 907	8 017 140

SUMMA TILLGÅNGAR

10 681 654

13 641 413

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 118 952

5 043 759

Årets resultat

86 958

-2 924 809

Summa fritt eget kapital

2 205 910

2 118 950

Summa eget kapital

2 255 910

2 168 950

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 605 282

677 482

Summa långfristiga skulder

1 605 282

677 482

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

798 684

625 949

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

264 452

85 367

Leverantörsskulder

2 365 383

5 453 220

Skulder till koncernföretag

153 508

788 471

Skatteskulder

16 343

76 021

Övriga skulder

3 133 088

3 678 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 004

86 975

Summa kortfristiga skulder

6 820 462

10 794 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 681 654

13 641 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-158 000	-158 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 000	-158 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 513 657	4 496 007
Inköp	749 700	319 900
Försäljningar/utrangeringar	-95 680	-1 302 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 167 677	3 513 657
Ingående avskrivningar	-2 802 709	-3 039 866
Försäljningar/utrangeringar	69 103	630 565
Årets avskrivningar	-276 649	-393 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 010 255	-2 802 709
Utgående redovisat värde	1 157 422	710 948

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 913 325	2 838 325
Tillkommande fordringar	0	2 075 000
Reglerade fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 913 325	4 913 325
Utgående redovisat värde	4 913 325	4 913 325

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	916 481	293 242
	2 316 481	1 693 242

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, ECIT Services F&A AB

Västerås 2025-06-25

Dick Slipare

Dick Slipare

Verkställande direktör

Jeanette Saxin

Jeanette Saxin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Gabriel Kartal

Gabriel Kartal

Auktoriserad revisor
